



OBJEDNÁVKA č. 1100021056/23

Adresa příjemce faktury:

ČR - ČSSZ ústředí
Křížová 25
225 08 Praha 5

IČ: 00006963

Bankovní spojení: 10006-127001/0710

Vyřizuje:

Útvar: Oddělení centrálních nákupů

Tel.:

Fax:

E-mail:

Adresa příjemce zboží/služby:

Ústředí ČSSZ
Křížová 25
225 08 Praha 5

Stadoma s.r.o.
Na Pláni 4
150 00 Praha 5

IČ: 07501641
DIČ:

datum objednávky: 22.07.2025
číslo smlouvy: 240020049
dodací lhůta: 15.09.2025

Vaše číslo dodavatele u nás: 529905

Plat.podm.: Splatnost faktur činí 21 dnů ode dne doručení.

Vyřizuje

tel.

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednot.	Cena za jednotku	Hodnota celkem
00010	1,000	oprava místnosti Jedn.výk.	395.858,76	395.858,76

Objednávka na základě Rámcové smlouvy na zajištění zednických a údržbářských prací ze dne 22.10.2024

Objednáváme stavební opravu místnosti 12A v severní spojovací budově dle vyhlášky č. 528/2005 Sb.

Příloha: Výkaz výměr

Cena je uvedena včetně DPH

Cena je stanovena dohodou dle zákona č. 526/1990 Sb., ve znění pozdějších předpisů, v celkové výši do **395.858,76 Kč**,

a to tak, že tato nabídková cena je cenou nejvýše přípustnou.

Smluvní vztahy se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku v platném a účinném znění.

Objednávka, jejíž hodnota přesáhne částku 50 000 Kč bez DPH, bude včetně akceptace objednatelem uveřejněna v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění platném a účinném.

Objednávka, jejíž hodnota přesáhne částku 50 000 Kč bez DPH, nabyde účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru

Pol.	Materiál	Označení	Jednot.	Cena za jednotku	Hodnota celkem
------	----------	----------	---------	------------------	----------------

smluv, přičemž veškeré plnění dle této objednávky lze poskytnout až po nabytí její účinnosti.
Dodavatel je povinen uvést, jaké části objednávky a z jakého právního důvodu není možno uveřejnit. Pokud dodavatel žádnou část objednávky či právní důvod neuvede, bude objednatel oprávněn uveřejnit objednávku jako celek včetně akceptace a všech příloh.

Schvaluje:
ředitel odboru

Požadavek na dodavatele.

Žádáme o vrácení jednoho vyhotovení objednávky s fakturou. Na přepravním nebo dodacím listě a faktuře uvádějte vždy číslo objednávky. **Pokud nebudou splněny výše uvedené požadavky bude faktura vrácena k doplnění. Zároveň dojde k prodloužení doby splatnosti.**

Potvrzení objednávky:

Tuto objednávku potvrzuji a zavazuji se objednané plnění v souladu s touto objednávkou poskytnout.

Dne: 23.7.2025

STADOMA s.r.o.

Na pláni 1928/4 - Praha 5 - 1
IČO: 07501641 DIČ: CZ07501641

Jméno, funkce

Razítko, podpis

Výkaz výměr

Oprava místnosti 12A

P.Č.	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	3	4	5	6	7
Práce a dodávky HSV					
Bourací a demontážní práce					
1	Demontáž minerálního podhledu	m2	21,00		
2	Vysekání kapes pro zavázání příček	ks	22,00		
3	Vysekání rýh pro EL a zabezpečovací vodiče	kpt	1,00		
4	Stržení podkladní vrstvy podlahy	m2	21,00		
5	Vodorovný přesun vybouraných a dem.materiálů do 10 m	t	1,45		
6	Vodorovný přesun vybouraných a dem.materiálů za každých 10 m 4x	t	5,80		
7	Odvoz sutí do 10 km	t	1,45		
8	Odvoz za každý km 10x	t	14,50		
9	Poplatek za uložení na skládku	t	1,45		
	celkem bourací a demontážní práce				
Stavební práce					
1	Zakrývání folií	m2	60,00		
2	Výstavba příčky z betonových tvárnic tl 15 cm vyplněných betonem	m2	35,00		
3	Výztuž pro betonové tvárnice vč.uložení	t	0,35		
4	Dozdění a ukotvení příčky u podlahové a stropní konstrukce	m	19,00		
5	Osazení ocelových zárubní 900/197 levé	ks	1,00		
6	Dodání ocelových bezpečnostních zárubní třídy RC2 15 cm	ks	1,00		
7	Podkladní spojovací vrstva penetrací na betonovém podkladu	m2	48,00		
8	Natažení stěny lepidlem s perlínkou	m2	48,00		
9	Začistění omítek kolem oken, dveří apod	m2	55,00		
10	Štukování stěn	m2	48,00		
11	Pěnování štukem původních stěn s penetrací	m2	46,00		
12	Oprava omítek na původním podhledem	m2	21,00		
13	Pěnování štukem původních stropů s penetrací	m2	21,00		
14	Lešení pomocné	m2	42,00		
15	Osazení ocelového úhelníku nad dveře vč.dodání	ks	2,00		
16	Začistění rýh po EL a zabezpečovacích trasách	kpt	1,00		
17	Zajištění průběžného úklidu	hod	8,00		
18	Nátěr syntetický OK lehkých "C" 1x základ, 1x email - zárubně	hod	2,00		
19	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	m3	7,20		
	Celkem stavební práce				
Konstrukce truhlářské					
1	Montáž dveřních křídel otvíracích 1křídlových š do 0,9 m vč.kování	kpt	1,00		
2	Dodávka bezpečnostních dveří třídy RC2 EI / EW 30 - 37 dB - Sa3/Sa4/S200	kpt	1,00		
3	Zaslepení oken zrcadlovou folií	kpt	1,00		
4	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské	hod	4,00		
	Celkem truhlářské práce				
Rekapitulace					
	Bourání a demontážní práce				
	Stavební práce				
	Konstrukce truhlářské				
Cena celkem bez DPH					327 156,00 Kč
DPH				21%	68 702,76 Kč
Cena celkem vč. DPH					395 858,76 Kč



Na pláni 1928/4 - Praha 5 - 150 000
IČO: 07501641 DIČ: CZ07501641